



Digital Service (Email/What's app/SMS /By Hand)

Ref: LRN/AUGUST-24/00035

Date: 30-08-2024

1. SHIVMUNI SAHANI
VILL KARMUA PO MAHUJA PS BHATPARRANI, 274506

SUB: LOAN RECALL NOTICE - LOAN AGREEMENT NO. LAI-00018286.

Sir/Madam,

Under instructions from our client M/s. LENDINGKART Finance LTD., A Non-Banking Finance Company incorporated under the provision of the Companies Act,1956 and having its corporate office at 401, 4th Floor, Iconic Shyamal, Near Shyamal Cross Road, Ahmedabad - 380015, we hereby serve you with the following notice, the contents whereof you may please note: -:

1. Our client, aforementioned, is inter-alia, engaged in the business of rendering financial/credit facilities, in the form of Business loans to the intending borrowers as Lender/Co- Lender/Service Provider.
2. That you, the aforementioned addressee/s, in your capacity as Borrower/Co Borrower/Guarantor applied for seeking a financial facility from LENDINGKART Finance LTD. and our client LENDINGKART Finance LTD. which is a Lender/Co-Lender/Service Provider of LENDINGKART Finance LTD. from where you have taken a financial facility.
3. That the LENDINGKART Finance LTD. have assigned/given all rights to our Client M/s LENDINGKART Finance LTD. to initiate Legal actions or take follow-up for repayments of the loan availed by the addressee.
4. That after considering your loan application and relying upon the your representations and information provided by you, LENDINGKART Finance LTD. granted you a loan in the sum of Rs 120000 vide loan agreement No. LAI-00018286 which amount you, the aforementioned addressees, agreed to repay the entire loan along with interest thereupon, in the mode of equated monthly installments as per terms of loan agreement, executed in this regard and schedule of charges provided to you at the time of loan disbursal.
5. In consideration of the aforementioned loan availed from LENDINGKART Finance LTD. you, the aforementioned addressees, executed various documents in favour of LENDINGKART Finance LTD., including the loan agreement, promissory note etc.
6. You, the aforementioned addressees, have however, failed/avoided to adhere to the terms of the repayment of the said loan agreement, and have thus defaulted and neglected to pay various EMIs. Under these circumstances, you, the aforementioned addressees, have committed breach of the terms of the loan agreement, and have consequently rendered yourselves liable to repay the entire loan amount, along with interest thereupon as well as other charges, to our client, forthwith. Our client has therefore no option but to recall the entire loan, with interest and other charges. As on date, a total sum of Rs 76711 due and payable as on 2024-06-15 is thus due and payable by you, the aforementioned addressees, in respect of the said loan account.
7. In view of the above, you, the aforementioned addressees, are hereby jointly and/or severally called upon, to pay a sum of Rs 76711 to our client, within 7 days of receipt of this notice, failing which our client shall be constrained to recall the entire loan, along with interest and all costs, expenses etc. shall be at liberty to initiate legal proceedings (Civil & Criminal) against you for the recovery of same at your costs and consequences thereof and initiate the following among other remedies;
 - **Section 138 NI Act and Section 25 of PASSA which deals with dishonor of Cheque and ECS, respectively, provide for punishment for Imprisonment up to 2 years, and/or fine up to twice the amount of the Cheque/ECS amount or both.**
 - **Initiate legal proceedings for recovery including Civil/Arbitration Proceedings and seek attachment of your assets, for the recovery of the dues of our client etc.**
 - **Government Employees salary / pension can be attached for execution of Award.**
 - **Information about your debt will be shared with other financial institutions and banks (through CIBIL). You may not receive any other loan (two-wheeler, car, credit card) in future from any other financial institution and may face difficulty finding a new job as companies check CIBIL before hiring.**
 - **Initiate Legal Proceeding Under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 before National Company Law**

Tribunal.

8. Please note that you shall be liable to pay the entire outstanding amount (Total Outstanding Amount) along with applicable interest & charges due and payable on the date of the actual payment made by you.
9. A copy of this notice is retained in our office for future necessary action. In case, you have already made all overdue payments before receipt of this notice to our client, please ignore the same. If you wish to pay immediately to avoid any legal consequences, please contact our legal representative and follow the link provided by our legal representative to make the requisite payment against your loan account to our client.
10. For any further clarification, you may Contact us LENDINGKART Finance LTD., 4th floor, 401, Iconic Shyamal, NR Shyamal crossroad, satellite, Ahmedabad 380015, or else you may contact our local representative. Mr./Ms. ASHISH SHRIVASTAVA on Mob - 6386730523. Copy of this notice is retained for future reference



RAJIV RANJAN DWIVEDI
Advocate



डिजिटल सेवा (ईमेल/व्हाट्सएप/एसएमएस/हाथ से)

संदर्भ: **LRN/AUGUST-24/00035**

दिनांक: **30-08-2024**

1. SHIVMUNI SAHANI
VILL KARMUA PO MAHUJA PS BHATPARRANI, 274506

विषय: ऋण वापसी नोटिस - ऋण अनुबंध संख्या : **LAI-00018286**.

महोदय/महोदया,

हमारे ग्राहक मेसर्स LENDINGKART Finance LTD., , जो एक गैर-बैंकिंग वित्त कंपनी है और जो कंपनी अधिनियम, 1956 के प्रावधानों के तहत निगमित है और इसका कॉर्पोरेट कार्यालय 401, 4वीं मंजिल, आइकॉनिक श्यामल, श्यामल क्रॉस रोड के पास, अहमदाबाद- 380015 में है, के निर्देशों के तहत हम आपको निम्नलिखित सूचना देते हैं, जिसकी विषय-वस्तु पर आप कृपया ध्यान दें:-..

- हमारा ग्राहक, जिसका नाम ऊपर दिया गया है, एक ऋणदाता/सह-ऋणदाता/सेवा प्रदाता के रूप में इच्छुक उधारकर्ताओं को व्यवसाय ऋण के रूप में वित्तीय/ऋण सुविधाएं प्रदान करने के व्यवसाय में लगा हुआ है।
- कि आप, जिसका नाम ऊपर दिया गया है, ने उधारकर्ता/सह-ऋणदाता/गारंटर के रूप में अपनी क्षमता में LENDINGKART Finance LTD. और हमारे ग्राहक LENDINGKART Finance LTD. से वित्तीय सुविधा प्राप्त करने के लिए आवेदन किया है जो LENDINGKART Finance LTD. का ऋणदाता/सह-ऋणदाता/सेवा प्रदाता है, जहां से आपने वित्तीय सुविधा ली है।
- कि LENDINGKART Finance LTD. ने हमारे ग्राहक मेसर्स LENDINGKART Finance LTD. को कानूनी कार्रवाई शुरू करने या प्राप्तकर्ता द्वारा लिए गए ऋण के पुनर्भुगतान के लिए अनुवर्ती कार्रवाई करने के सभी अधिकार सौंपे हैं।
- कि आपके ऋण आवेदन पर विचार करने और आपके द्वारा प्रदान की गई जानकारी और आपके प्रतिनिधित्व पर भरोसा करने के बाद, LENDINGKART Finance LTD. ने आपको ऋण अनुबंध संख्या LAI-00018286 के तहत 120000 रुपये की राशि में ऋण प्रदान किया है, जिस राशि को आप, उपर्युक्त प्राप्तकर्ता, इस संबंध में निष्पादित ऋण समझौते की शर्तों और ऋण वितरण के समय आपको प्रदान की गई शुल्क अनुसूची के अनुसार समान मासिक किस्तों के रूप में ब्याज सहित पूरे ऋण को चुकाने के लिए सहमत हुए हैं।
- कि LENDINGKART Finance LTD. से लिए गए उपर्युक्त ऋण के विचार में, आप, उपर्युक्त पतेदारों ने, LENDINGKART Finance LTD. के पक्ष में विभिन्न दस्तावेज निष्पादित किए, जिनमें ऋण समझौता, वचन पत्र आदि शामिल हैं।
- आप, उपर्युक्त पतेदारों ने, हालांकि, उक्त ऋण समझौते की पुनर्भुगतान की शर्तों का पालन करने में विफल/परिहार किया है, और इस प्रकार विभिन्न ईएमआई का भुगतान करने में चूक और उपेक्षा की है। इन परिस्थितियों में, आप, उपर्युक्त पतेदारों ने, ऋण समझौते की शर्तों का उल्लंघन किया है, और परिणामस्वरूप, ब्याज और अन्य शुल्कों के साथ पूरी ऋण राशि को तुरंत हमारे ग्राहक को चुकाने के लिए खुद को उत्तरदायी बनाया है। इसलिए हमारे ग्राहक के पास ब्याज और अन्य शुल्कों के साथ पूरे ऋण को वापस लेने के अलावा कोई विकल्प नहीं है। आज की तिथि के अनुसार, 76711 रुपए की कुल राशि 2024-06-15 को देय और भुगतान योग्य है, इस प्रकार उक्त ऋण खाते के संबंध में आप, पूर्वोक्त पतेदारों द्वारा देय और भुगतान योग्य है।
- उपरोक्त के मद्देनजर, आप, उपर्युक्त पतेदारों, को संयुक्त रूप से और/या अलग-अलग, इस नोटिस की प्राप्ति के 7 दिनों के भीतर हमारे ग्राहक को 76711 की राशि का भुगतान करने के लिए कहा जाता है, SS जिसके न होने पर हमारे ग्राहक को संपूर्ण ऋण, ब्याज और सभी लागतों, व्ययों आदि को वापस लेने के लिए बाध्य किया जाएगा। आपके खिलाफ कानूनी कार्यवाही (सिविल और आपराधिक) शुरू करने के लिए स्वतंत्र होगा ताकि आपकी लागत और उसके परिणामों पर इसकी वसूली की जा सके और अन्य उपायों के साथ निम्नलिखित शुरू किया जा सके;
 - धारा 138 एनआई अधिनियम और धारा 25 PASSA जो क्रमशः चेक और ईसीएस के अनादर से संबंधित है, 2 साल तक की कैद और/या चेक/ईसीएस राशि की दोगुनी राशि तक जुर्माना या दोनों की सजा का प्रावधान करती है।
 - हमारे क्लाइंट के बकाया की वसूली के लिए सिविल/मध्यस्थता कार्यवाही सहित वसूली के लिए कानूनी कार्यवाही शुरू करें और आपकी संपत्ति की कुर्की की मांग करें।
 - सरकारी कर्मचारियों के वेतन/पेंशन को अवार्ड के निष्पादन के लिए कुर्क किया जा सकता है।
 - आपके ऋण के बारे में जानकारी अन्य वित्तीय संस्थानों और बैंकों (CIBIL के माध्यम से) के साथ साझा की जाएगी। हो सकता है कि आपको भविष्य में किसी अन्य वित्तीय संस्थान से कोई अन्य ऋण (दोपहिया, कार, क्रेडिट कार्ड) न मिले और नई नौकरी खोजने में कठिनाई हो सकती है क्योंकि कंपनियाँ काम पर रखने से पहले CIBIL की जाँच करती हैं।
 - राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण के समक्ष दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 के तहत कानूनी कार्यवाही शुरू करें।
- कृपया ध्यान दें कि आपको अपने द्वारा किए गए वास्तविक भुगतान की तिथि पर लागू ब्याज और देय शुल्क के साथ पूरी बकाया राशि (कुल बकाया राशि) का भुगतान करना होगा।
- भविष्य में आवश्यक कार्रवाई के लिए इस नोटिस की एक प्रति हमारे कार्यालय में रखी गई है। यदि आपने हमारे क्लाइंट को यह नोटिस प्राप्त होने से पहले ही सभी अतिदेय भुगतान कर दिए हैं, तो कृपया इसे अनदेखा करें। यदि आप किसी भी कानूनी परिणाम से बचने के लिए तुरंत भुगतान करना चाहते हैं, तो कृपया हमारे कानूनी प्रतिनिधि से संपर्क करें और हमारे कानूनी प्रतिनिधि द्वारा दिए गए लिंक का पालन करके अपने ऋण खाते के विरुद्ध हमारे ग्राहक को अपेक्षित भुगतान करें।
- किसी भी अन्य स्पष्टीकरण के लिए, आप हमसे LENDINGKART Finance LTD., 4th फ्लोर, 401, आइकॉनिक श्यामल, NR श्यामल क्रॉसरोड, सैटेलाइट, अहमदाबाद 380015 पर संपर्क कर सकते हैं, या फिर आप हमारे स्थानीय प्रतिनिधि से संपर्क कर सकते हैं। श्री/सुश्री ASHISH

SHRIVASTAVA मोबाइल पर - 6386730523 इस नोटिस की प्रति भविष्य के संदर्भ के लिए रखी गई है



राजीव रंजन द्विवेदी
अधिवक्ता

